
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE JANEIRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas
pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium
n° 08191.002225/2018-40,

RESOLVE:

Designar o servidor NAILSON DE SANTANA SOUZA, matricula
5012-1, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da Unido, para
substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de
Chefe da Divisão de Registro e Controle dos Feitos de Execuçoes Penais e Medidas
Alternativas da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasilia I, código CC-02
(66001069), dispensando, em consequência, a servidora MARIA APARECIDA DA
SILVA, matricula 3687-1.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

AL!,-,
Publicada em .1 43 ci / is

Esta cópia confere corn o orig;Ptal

,
SELMAN SAUERBR N

ZA.2018 \PG.INPORTARIAS \CC e FC - PGANAILSON DE SANTANA SOUZA (Subst.) - 08191.002225-2018-40.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.


